nunc apponi. Datum Lincolnie octavo die mensis Maji anno Domini 1421, auno

regni metuendissitni domiui mei regis Henrici sexti post conquestum Anglie secundo.

Ac eciam ilia per nos debite examinata et clare intellecta omniaque

et singula in eodem coutenta vera esse et veritati consona absque

dissimilacione seu ambiguitate quacumque per presentes testificamur; et

causa retencionis, acquietauciain predictam sub sigillo officii admirallitatis

ADglie sigillatam at! vestram venerabilem presenciam non adivisse, est

perniraiorum periculorum subitorum super mare perveuiencium corpu-

lencia ac eciam perinimicorum domini nostri regis crudelenter habun-

daucia. Quapropter instanter vestram amiciciam non sophisticam, immo
solidam cum effectu cordium ac zelo caritatis imploramus et per viam

justicie requirimus, quatenus dicte acquietancie patentis diligenter vise

et materie in eadem contente clare intellecte firmatn fidem et indubiam

absque ulla besitacione adhibere dignemini nostris precibus et amore,

sicut in consimilibus vel magis arduis ad vestrum placitum per vos

fieri cupitis in futurum. In quonun omnium et singulorum fidem et

testimonium premissorum sigillum officii uostri admirallitatis preseutibus

est appensum. Datum apud Kingestone super Hulle 29. die mensis

Octobris anno grade 1427, anno regni regis Henrici sexti post con-

questum Anglie sexto etc.

693. Ertb. Dietrich von Kiln, Htg. Adolf und Junghsg. Ruprecht von Julich-Berg

und Gerhard von Kleve, Graf von der Mark, gcleitcn alle Kaufleute aus

den geldrischen Landen (die den Rijnstrom ind lijnpat mit yrre koufmauschafft

soeken werdent) nebst deren Gesinde, Schiffm, Waren und Gutern sum

sicheren Verkehr in ihrem Gtbiei auf dem RJwinstrom und dent Ltinpfad,

sofern sie onsen noch der onser schade of argeste niet werven noch haudelen

') Dast diener der Au**telkr de* Zeugnimes iti, fdlgi aux der CorroboratioMformel im

Vtrgleiek mi* n. 648. AugtMcheinlich ist der hierauf trie auf dtr Trannsumicrung vom Jtdirt

1437 beiugliche Eingang der Urkunde bei der Ab$chrift im AlissicbucH fortgelaiien.

49*

388 1427 Okt 29 — 1427 Nov. 17.

sullen, bis emen Monai nach ctwaigcm, der Stadt Nimwegen eu tibergcbendem

Widerruf, mit dm Vorbehalt. dass bei einer erheblichen Sch&digung der

Heriogiiimer J&lich und Berg durch Geldem oder bei enter Fehde ziaschcn

beiden jMndern dir Geleitsbrief seine Gulligkeil vcrliercn, aber den zur Zeit

ausserhalb befindliclten Kaufleuien Sicherheii eur Beimkehr getcithrt sein